เปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๔ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการซ่อมไฟสัญญาณจราจร (Traffic Countdown) พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๔ แห่ง 

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.อิเลคทริค แอนด์ คอมมิวนิเคชั่น (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  เมษายน  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี